MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

                                      SRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

 O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços,
com base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto
Municipal nº 176/2007, torna público:

1) REGISTRO DE PREÇOS para fornecimento de gás liquefeito de petróleo – P-13 e P-45,

para utilização na Casa Apoio mantida pelo Município na cidade de Curitiba, para

atendimento a pessoas carentes encaminhadas para tratamento de saúde, decorrente do
Pregão eletrônico nº 157/2023 com vigência de 05 de dezembro de 2023 a 03 de dezembro de 2024
conforme segue:

ATA SRP Nº 1158/2023
EMPRESA DETENTORA: COMPANHIA ULTRAGAS S/A.
CNPJ Nº 61.602.199/0232-44
Lote Item Código  Descrição  Unidade Quantidade Preço unitário

R$

001 1 90663 CARGA DE GLP  - P45 - GÁS LIQUEFEITO DE
PETROLEO OU GÁS DE COZINHA  COMPOSIÇÃO
BÁSICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENTE TÓXICO
E INFLAMÁVEL, TIPO A GRANEL RESIDENCIAL,
ACONDICIONADO EM BOTIJÃO. SUAS CONDIÇÕES
DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA N°
47, DE 24/03/99 DA ANP E NBR-14024 DA ABNT.

ULTRAGAS UN 50,00

001 2 90664 CARGA DE GLP  - P13 - GÁS LIQUEFEITO DE
PETROLEO OU GÁS DE COZINHA  COMPOSIÇÃO
BÁSICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENTE TÓXICO
E INFLAMÁVEL, TIPO A GRANEL RESIDENCIAL,
ACONDICIONADO EM BOTIJÃO. SUAS CONDIÇÕES
DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA N°
47, DE 24/03/99 DA ANP E NBR-14024 DA ABNT.

ULTRAGAS UN 50,00

Francisco Beltrão, 05 de dezembro de 2023.

                                  Samantha Marques Pecoits

 Sistema de Registro de Preços - SRP